
 1 

 

           Ταχ. Δ/νση      : ΣΤΑΔΙΟΥ 60                      Ο ΔΙΑΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΤΩΝ ΠΩΛΗΘΕΝΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΓΙΝΕΤΑΙ 

            Ταχ. Κώδικας : 105 64                                 ΣΤΑ ΚΕΝΤΡΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΥΣΤΕΡΑ ΑΠΌ ΡΑΝΤΕΒΟΥ ΚΑΙ ΜΕ 

            Τηλέφωνο       : 210-3238594                         ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΣΤΟ ΤΗΛ.: 210-3242148 

 

            Η ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ ΣΤΟΝ   

            ΙΣΤΟΤΟΠΟ www.aade.gr (ΜΕΝΟΥ>Δημοπρασίες ΔΔΔΥ). 

  

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ  ΑΡΙΘΜΟΣ 3938 

Στις 18-03-2019 ημέρα Δευτέρα ώρα 10:00 π.μ., θα γίνει στην αίθουσα δημοπρασιών της  

ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΜΑΓΟΥΛΕΖΑΣ της Υπηρεσίας μας (Άνω Λιόσια, τηλ. 24.73.124 & 24.71.988) προφορική 

πλειοδοτική δημοπρασία, για να πουληθούν  δέκα επτά (17) ομαδικές κατηγορίες Οχημάτων Τέλου 

Κύκλου Ζωής ( Ο.Τ.Κ.Ζ.) με Δέσμευση Ε.Δ.Ο.Ε. Κοινοτικής –Μη Κοινοτικής  προέλευσης που 

βρίσκονται στην αποθήκη Μαγουλέζας με τιμή εκκίνησης αυτή που αναγράφεται στη διακήρυξη. 

 Όλα τα οχήματα δημοπρατούνται σύμφωνα με τους ΝΕΟΥΣ ΓΕΝΙΚΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΠΩΛΗΣΗΣ 

ΤΡΟΧΟΦΟΡΩΝ (Φ.Ε.Κ. Β 3420/25-10-2016), οι οποίοι είναι αναρτημένοι στον ιστότοπο www.aade.gr 

(MENOY>Δημοπρασίες ΔΔΔΥ) 

Η επίσκεψη των αυτοκινήτων που ευρίσκονται στις Αποθήκες Μαγουλέζας επιτρέπεται  από 13-03-

2019 έως και 15-03-2019 από ώρες 8:30 π.μ. – 13:30 μ.μ.  Η είσοδος των ενδιαφερομένων θα γίνεται από την 

Κεντρική Πύλη της ΔΔΔΥ, με την επίδειξη της αστυνομικής ταυτότητας και φωτοτυπία Συμφωνητικού 

Συνεργασίας με την ΕΔΟΕ ή την κατάλληλη περιβαλλοντική αδειοδότηση.   

 

Π Ρ Ο Σ Ο Χ Η 

1. Δικαίωμα συμμετοχής στις δημοπρασίες των Οχημάτων Τέλους Κύκλου Ζωής (Ο.Τ.Κ.Ζ.) όπως 

χαρακτηρίζονται από το Π.Δ.. 116/2004 και τα οποία δημοπρατούνται είτε το καθένα χωριστά είτε 

ομαδικά έχουν μόνο φορείς αδειοδοτημένοι από την Ε.Δ.Ο.Ε. 

2. Τα νομικά ή φυσικά πρόσωπα που καλύπτουν τις προϋποθέσεις συμμετοχής θα πρέπει επιπροσθέτως 

για να συμμετέχουν  (ημεδαποί ή αλλοδαποί  εφόσον είναι ικανοί για δικαιοπραξία και δεν είναι 

ανήλικοι και δεν τελούν υπό δικαστική απαγόρευση ή αντίληψη), να έχουν  όλοι ανεξαιρέτως μαζί τους 

την αστυνομική τους ταυτότητα ή οποιοδήποτε επίσημο πιστοποιητικό ταυτότητας σε ισχύ 

(διαβατήριο, άδεια οδήγησης, άδεια παραμονής κ.λπ.) και να δηλώνουν στην επιτροπή τον ΑΦΜ, την 

αρμόδια ΔΟΥ και την ιδιότητά τους. Επίσης οι εκπρόσωποι νομικών προσώπων να έχουν μαζί τους τα  

 

 

                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ & Ε.Φ.Κ. 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΩΛΗΣΕΩΝ  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΥΤ/ΤΩΝ-ΔΙΚΥΚΛΩΝ 
 

 

 

 

 

 
ΑΘΗΝΑ   08-03-2019 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.:  Δ.Δ.Δ.Υ. 1036481 ΕΞ 2019 

 

http://www.aade.gr/
http://www.aade.gr/


 2 

απαιτούμενα κατά περίπτωση νομικού προσώπου δικαιολογητικά καθώς και οι 

εξουσιοδοτημένοι αντιπρόσωποι που οφείλουν να καταθέσουν στον Γραμματέα της επιτροπής όλα τα 

νομιμοποιητικά έγγραφα της εντολής. 

3. «Σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις του Π.Δ.116/2004 Φ.Ε.Κ. 81 και συγκεκριμένα στο παράρτημα ΙΙΙ 

αναφέρεται ότι ένα αντίγραφο των εκδιδόμενων Πιστοποιητικών Καταστροφής καταλήγει στον 

ιδιοκτήτη του οχήματος. Κατόπιν αυτού και επειδή τα πωλούμενα εκ μέρους της Υπηρεσίας Ο.Τ.Κ.Ζ. 

έχουν προηγουμένως περιέλθει στην διαχείριση του Δημοσίου, γνωρίζουμε στους υποψήφιους 

αγοραστές ότι κατά τον διακανονισμό των αγορασθέντων Ο.Τ.Κ.Ζ. θα δηλώνουν υπευθύνως ότι μετά 

την ολοκλήρωση της εναλλακτικής διαχείρισης των οχημάτων (σύμφωνα με την ισχύουσα 

νομοθεσία) θα κοινοποιούν στην Δ.Δ.Δ.Υ. αντίγραφα Πιστοποιητικών Καταστροφής ενός εκάστου 

Ο.Τ.Κ.Ζ. που αγόρασαν.   

 

      Στις τιμές εκποίησης των αυτοκινήτων συμπεριλαμβάνεται και ο αναλογούν Φ.Π.Α. 24%. 

 Αμέσως μόλις τελειώσει η πλειοδοσία για κάθε όχημα, καλείται ο τελευταίος πλειοδότης να 

υπογράψει το πρακτικό ανακηρύξεως πλειοδότη και να καταβάλει το 20% της τιμής πλειοδοσίας. 

Η συμμετοχή καθενός των πλειοδοτών στη διαδικασία της δημοπρασίας προϋποθέτει την 

πλήρη ενημέρωσή του επί των όρων πώλησης που ισχύουν.  Δήλωση άγνοιας αυτών δεν αποτελεί 

άλλοθι και δεν γίνεται δεκτή. 

Οποιαδήποτε  προσφορά αντίθετη με τα παραπάνω δεν θα γίνεται δεκτή. 

 Ο αγοραστής υποχρεούται να υποβάλει υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986 ότι κατά την 

παραλαβή των αγορασθέντων τροχοφόρων θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για την 

προστασία του περιβάλλοντος του χώρου αποθήκευσης από τυχόν μολύνσεις του 

εδάφους και του υδροφόρου ορίζοντα από την δημιουργία αποβλήτων καθώς και της 

ατμόσφαιρας από τυχόν διαφυγή επικίνδυνων αερίων. 

 Οι αγοραστές των Ο.Τ.Κ.Ζ. και των οχημάτων ΓΙΑ ΔΙΑΛΥΣΗ, κατά τον διακανονισμό 

υποχρεούνται επιπλέον να υποβάλλουν υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, ότι τα 

αγοραζόμενα οχήματα θα διαλυθούν και δεν θα τεθούν σε κυκλοφορία. 

           Γίνεται γνωστό στους ενδιαφερομένους ότι στο εξής ΔΕΝ θα γίνονται δεκτές εκπρόθεσμες 

αιτήσεις παρατάσεων διακανονισμού. 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ: Επίσης σε συνέχεια της αριθμ. πρωτ.: ΔΤΔ Α 1102365ΕΞ2018/29-06-2018 εγκυκλίου 

της Δ/νσης Τελωνείων & Ε.Φ.Κ., ο Φ.Π.Α. των Μη Κοινοτικών Δημοπρατηθέντων Ειδών καταβάλλεται 

μαζί με τον Εισαγωγικό Δασμό στις κατά τόπους Αρμόδιες Τελωνειακές Αρχές.  

ΓΙΝΕΤΑΙ ΓΝΩΣΤΟ ΟΤΙ Η ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΗΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΤΟΥ 20% ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΓΙΝΕΙ ΚΑΙ ΜΕΣΩ 

POS                                                            

                                                           ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ 

Ο ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΙΔΩΝ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΕΤΑΙ ΣΤΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Α΄ ΤΟΥ 

ΠΑΡΟΝΤΟΣ.                   

                                                                          

                                   Ο  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ  Α/Α 

                          ΕΜΜΑΝ.ΜΑΝΙΟΣ                                          

                                

                                  

 

 

 

 

 



 3 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ   Α΄                                      

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΙΔΩΝ Ο ΟΠΟΙΟΣ     

ΑΠΟΤΕΛΕΙ ΑΝΑΠΟΣΠΑΣΤΟ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. Νο 3938 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ. 

 

     Ο.Τ.Κ.Ζ. ΜΕ ΔΕΣΜΕΥΣΗ Ε.Δ.Ο.Ε. ΜΑΓΟΥΛΕΖΑΣ 
 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1η 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ -  ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 

 

A/A A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ 
ΠΙΣΤΑ-
ΣΕΙΡΑ 

ΤΙΜΗ 
ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 
023989.99.001 
Φ33866 

V. WAGEN    GOLF WVWZZZ19ZFW076377 
ΠΙΣΤΑ4 
ΣΕΙΡΑ10 

120 

2 
033888.99.001 
Φ34908 

ALFA ROMEO    33 GAR905A0008000590 
ΠΙΣΤΑ4 
ΣΕΙΡΑ10 

120 

3 
034874.99.001 
Φ36188 

V. WAGEN   GOLF WVWZZZ1HZPW604114 
ΠΙΣΤΑ4 
ΣΕΙΡΑ10 

130 

4 
034987.99.001 
Φ35231 

B.M.W.    2147081 
ΠΙΣΤΑ4 
ΣΕΙΡΑ10 

130 

5 
036320.99.001 
Φ35487 

CITROEN    BX VF7XBXR0000XR5567 
ΠΙΣΤΑ4 
ΣΕΙΡΑ10 

120 

6 
039114.99.001 
Φ36197 

TOYOTA   CARINA 
ΔΕΞΙ ΤΙΜΟΝΙ 

CT1907009482 
ΠΙΣΤΑ4 
ΣΕΙΡΑ12 

130 

7 
068241.00.001 
Φ36720 

LADA   SAMARA XTA210900K0440427 
ΠΙΣΤΑ4 
ΣΕΙΡΑ10 

120 

8 
070070.00.001 
Φ37212 

FIAT    TIPO ZFA16000004674748 
ΠΙΣΤΑ4 
ΣΕΙΡΑ7 

100 

9 
072869.00.001 
Φ38098 

OPEL   VECTRA WOLOJBF19W5259231 
ΠΙΣΤΑ4 
ΣΕΙΡΑ10 

160 



 4 

10 168219 ROVER    214SI SARRFMNHMAD079444 
ΠΙΣΤΑ4 
ΣΕΙΡΑ3 

140 

 

                                                             ΣΥΝΟΛΟ:  1.270€  

 

 

                                                         ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2η 

                       ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ  - ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ  

                                   

A/A A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ 
ΠΙΣΤΑ-
ΣΕΙΡΑ 

ΤΙΜΗ 
ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 
004654.99.001 
Φ33246 

MERCEDES    WDB1260221A190409 
ΠΙΣΤΑ4 
ΣΕΙΡΑ7 

200 

2 
005682.99.001 
Φ30354 

TOYOTA    
COROLLA 

JT1E0EE9000398716 
ΠΙΣΤΑ4 
ΣΕΙΡΑ7 

130 

3 
005767.99.001 
Φ32457 

OPEL    
COMMODORE 

1911148548 
ΠΙΣΤΑ4 
ΣΕΙΡΑ8 

130 

4 
006160.99.001 
Φ33193 

B.M.W.    318ι WBAAC310500827887 
ΠΙΣΤΑ4 
ΣΕΙΡΑ6 

140 

5 
006282.99.001 
Φ30183 

FIAT   TIPO ZFA16000004079585 
ΠΙΣΤΑ4 
ΣΕΙΡΑ7 

120 

6 
006475.99.001 
Φ33220 

MERCEDES   280 CE 12305312018235 
ΠΙΣΤΑ4 
ΣΕΙΡΑ5 

130 

7 
007290.99.001 
Φ30714 

FIAT    127 0971396 
ΠΙΣΤΑ4 
ΣΕΙΡΑ9 

80 

8 
007291.99.001 
Φ30742 

B.M.W.    520 4660351 
ΠΙΣΤΑ4 
ΣΕΙΡΑ6 

130 

9 
026087.99.001 
Φ34129 

B.M.W.    635CSI WBAEC710008174878 
ΠΙΣΤΑ4 
ΣΕΙΡΑ9 

140 

10 
027327.99.001 
Φ34183 

RENAULT   21 VF1L4820500945057 
ΠΙΣΤΑ4 
ΣΕΙΡΑ5 

130 

11 
037674.99.001 
Φ35735 

LANCIA    DEDRA ZLA83500004013456 
ΠΙΣΤΑ4 
ΣΕΙΡΑ11 

130 



 5 

12 
039510.99.001 
Φ36286 

FORD    ESCORT WFOAXXGCAADM65653 
ΠΙΣΤΑ4 
ΣΕΙΡΑ9 

100 

                                              

                                                                                                             ΣΥΝΟΛΟ:  1.560€                                                    

                                               

                                                          ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 3η 

                             ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ – ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ  

 

A/
A 

A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ 
ΠΙΣΤΑ-
ΣΕΙΡΑ 

ΤΙΜΗ 
ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 
070049.00.001
Φ37390 

V. WAGEN    GOLF WVWZZZ19ZFW291027 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ13 

100 

2 177017 PEUGEOT    309 VF33AKDZ210213076 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ18 

150 

3 183246 V. WAGEN    GOLF WVWZZZ1HZRB012365 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ12 

180 

4 193998 MERCEDES    230 WDB1240231A022352 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ10 

150 

5 194622 AUDI    100 WAUZZZ43ZCN081299 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ12 

130 

6 195277 FORD    FIESTA VS6AXXWPFASS49151 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ9 

150 

7 197115 RENAULT    LAGUNA VF1B560KE16884108 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ12 

170 

 

                                                                                                   ΣΥΝΟΛΟ:  1.030€     

                                                         

                                                         

                                                       

               

                                                                ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 4η 

                             ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ  – ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 



 6 

 

A/
A 

A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΠΙΣΤΑ-ΣΕΙΡΑ 
ΤΙΜΗ 
ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 199415 V. WAGEN    GOLF WVWZZZ1HZRB046999 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ1 

140 

2 199419 OPEL    ASTRA W0L0TGF0835235308 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ1 

180 

3 199609 HONDA    CIVIC JHMEJ93400S108727 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ1 

200 

4 200237 RENAULT    CLIO VF1C57B0508259712 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ5 

150 

5 200931 PEUGEOT    106 VF31CNFWE51721478 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ3 

140 

6 201045 B.M.W.    518i WBAHA11070BA01008 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ5 

300 

7 201218 CITROEN    SAXO VF7SOHDZF56020888 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ5 

150 

8 201453 HYUNDAI   ACCENT KMHVA31LPVU211404 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ5 

140 

9 201455 SUZUKI   SWIFT TSMMAA44S00172530 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ4 

180 

10 201457 ROVER    414 SAXXWYLHNAD830555 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ4 

160 

              

                                                                                                              ΣΥΝΟΛΟ:  1.740€                                                                             

 

                                                        

 

                                                                  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 5η 

                                                 ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ  - ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 



 7 

 

A/
A 

A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΠΙΣΤΑ-ΣΕΙΡΑ 
ΤΙΜΗ 
ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 197485 SEAT    CORDOBA VSSZZZ6KZ1R180311 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ18 

180 

2 199175 V. WAGEN    BORA WVWZZZ1JZXW468486 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ11 

160 

3 199176 FIAT    STILLO ZFA19200000065645 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ9 

230 

4 199179 SUZUKI    ALTO MA3EFA11S00403909 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ11 

80 

5 199651 AUDI    A3 WAUZZZ8LZ1A093517 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ24 

350 

6 199652 CITROEN    SAXO VF7S0HDZF56837474 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ24 

120 

7 199653 RENAULT   TWINGO VF1C0660517711373 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ24 

120 

8 199654 TOYOTA    STARLET JT154EP8200168953 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ24 

140 

9 199655 LANCIA    DELTA ZLA83600003034290 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ24 

160 

10 199656 RENAULT    CLIO VF1B57BK511691662 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ24 

130 

11 199657 MERCEDES    190E WDB2010241F596292 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ24 

180 

                                                                                         ΣΥΝΟΛΟ:  1.850€ 

 

 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 6η 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ –ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 



 8 

 

A/
A 

A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΠΙΣΤΑ-ΣΕΙΡΑ 
ΤΙΜΗ 
ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 
039518.99.001
Φ36208 

OPEL    CORSA VSX000093F4154865 
ΠΙΣΤΑ4 
ΣΕΙΡΑ10 

100 

2 181053 
TOYOTA    COROLLA 
GT-S 

JT2AE98C3J3142800 
ΦΕΡΕΙ ΧΑΡΑΓΜΕΝΟ 
ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ: 
ΑΕ923142800 

ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ15 

120 

3 193469 
NISSAN    
PRESSIDENT 

PG50200574 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ10 

170 

4 193901 TOYOTA   COROLLA 1NXBR12E2WZ044141 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ12 

130 

5 194330 SATURN   1G8ZK5475NZ169403 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ10 

120 

6 194333 HONDA    CIVIC JHMEG8554NS815025 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ11 

140 

7 194334 FORD    WINDSTAR 2FMDA5348YBC31213 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ11 

400 

8 195519 FORD    TAURUS 1FALP52UOTG259370 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ9 

180 

9 195597 RENAULT    LAGUNA VF1B56LKC15728949 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ10 

170 

10 195601 V. WAGEN    GOLF 1VWDB0178FV028970 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ9 

120 

11 197114 KIA    RIO KNADE123066156851 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ11 

250 

12 197116 
LINCOLN    
CONTINENTAL 

1LNLM9742PY663382 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ12 

300 

13 197201 MAZDA    CX-7 JM3ER29L180176014 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ20 

1400 

                                                                                                                ΣΥΝΟΛΟ: 3.600€                                                            

                                                    

                                                                         

                                     

                                      

 

                                       ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 7η 

                                   ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ – ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 



 9 

 

A/
A 

A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ 
ΠΙΣΤΑ-
ΣΕΙΡΑ 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 192977 RENAULT    LAGUNA VF1K56D0515198504 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ7 

100 

2 194544 NISSAN    TERRANO VSKKBNR20U0259410 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ24 

250 

3 194630 FIAT    PUNTO ZFA17600002719373 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ23 

120 

4 194638 NISSAN    TERRANO VSKKBNR20U0259202 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ22 

250 

5 194662 NISSAN    TERRANO VSKTVUR20U0525001 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ21 

180 

6 194668 NISSAN    TERRANO VSKKBNR20U0259213 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ21 

200 

7 194684 NISSAN    TERRANO VSKTVUR20U0525723 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ21 

240 

8 194686 NISSAN    TERRANO VSKTVUR20U0529309 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ21 

230 

9 194687 NISSAN    TERRANO VSKKBNR20U0259411 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ21 

230 

10 195158 NISSAN    TERRANO VSKTVUR20U0524801 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ21 

250 

11 195159 NISSAN   TERRANO VSKTVUR20U0529873 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ21 

260 

 

                                                                                                                               ΣΥΝΟΛΟ:  2.310€ 

 

 

 

 

 

 

                                                          

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 8η 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ –   ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 



 10 

 

A/
A 

A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ 
ΠΙΣΤΑ-
ΣΕΙΡΑ 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 177286 TOYOTA    COROLLA JT1E0EE9000323779 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ12 

140 

2 199388 NISSAN    PRIMERA SJNBAAP10U0240526 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ14 

140 

3 199632 NISSAN   PRIMERA JN1TAAW0U0068512 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ16 

160 

4 199637 TOYOTA    CARINA SB153CBK00E025489 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ14 

180 

5 199643 SEAT    IBIZA VSSZZZ6KZZR138536 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ14 

140 

6 200067 MERCEDES    E-190 WDB20102412011833 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ7 

230 

7 200598 SUZUKI   SWIFT TSMMAB44S00142820 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ8 

120 

8 200602 FORD    FOCUS WF0AXXWPDA3L83798 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ11 

250 

9 201028 CITROEN    XSARA VF7N1KFWB73193561 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ9 

140 

10 201456 NISSAN    ALMERA JN1BAAN15U0515594 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ5 

140 

                       

                                                                                                                     ΣΥΝΟΛΟ:  1.640€ 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 9η 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ – ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 



 11 

                         

A/
A 

A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ 
ΠΙΣΤΑ-
ΣΕΙΡΑ 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 198638 FORD    SIERRA WFOAXXGBBAFU33586 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ15 

120 

2 200609 FORD   FIESTA WF0BXXGAJB1G60156 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ19 

140 

3 200813 
HYUNDAI    
LANTRA 

KMHJW21RPVU060745 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ18 

180 

4 201088 OPEL    ASTRA W0L0TGF69Y5052161 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ19 

150 

5 201089 
RENAULT    
ESPACE 

VF8J637050R347577 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ19 

250 

6 201090 KIA    SHUMA KNEFB2422Y5437688 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ19 

100 

7 201091 
HYUNDAI    
ACCENT 

KMHVA21LPWU356214 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ19 

120 

8 201224 FORD    ESCORT VS6FXXWPAFSD36085 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ16 

130 

9 201225 B.M.W.    316 WBABE11000JG52321 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ12 

250 

10 201226 
RENAULT    
MEGANE 

VF1DA0F0D15116697 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ12 

150 

                                                                                              

                                                                                                             ΣΥΝΟΛΟ:  1.590€     

 

 

 

 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 10η 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ –ΦΟΡΤΗΓΑ- ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 



 12 

 

A/
A 

A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ 
ΠΙΣΤΑ-
ΣΕΙΡΑ 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 186226 
MITSUBISHI   L200 
ΦΟΡΤΗΓΟ 

JMB0NK110JP000151 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ19 

150 

2 190527 
CORPORESION    
JEEP 

J8M84EE115067 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ14 

100 

3 190529 CHRYSLER   JEEP 1J4FJN8PXRL193608 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ14 

230 

4 191447 
MITSUBISHI   L300 
ΦΟΡΤΗΓΟ 

JMBGZP02VHA000787 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ13 

230 

5 191465 
OPEL  
ΦΟΡΤΗΓΟ    

W0L000038NA023943 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ8 

120 

6 191496 
MITSUBISHI    L200 
ΦΟΡΤΗΓΟ 

MMB0NK620WD026052 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ23 

200 

7 191499 
TOYOTA    HIACE 
ΦΟΡΤΗΓΟ 

JT1P0LH1100912404 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ13 

300 

8 195195 
MITSUBISHI    
PAJERO 

JMPONH76W2X005603 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ21 

260 

9 195901 
NISSAN   
TERRANO 

VSKTBUR20U0344151 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ17 

250 

10 195952 
CITROEN    XSARA 
STATION 

VF7N2NFUB73560905 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ3 

130 

 

 

                                                                                                          ΣΥΝΟΛΟ:  1.970€     

 

 

 

 ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 11η 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ –  ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 



 13 

 

A/
A 

A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ 
ΠΙΣΤΑ-
ΣΕΙΡΑ 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 191617 V. WAGEN    BORA WVWZZZ1JZ1W180111 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ17 

230 

2 201026 VOLVO   S40 YV1VS14K24F078028 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ26 

300 

3 201029 TOYOTA   STARLET JT154EP8200062943 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ26 

130 

4 201032 SEAT    IBIZA VSSZZZ6KZZR693708 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ28 

140 

5 201034 CITROEN    SAXO VF7S1ΗDΖF56646757 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ26 

100 

6 201035 RENAULT    CLIO VF1557K0514787352 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ28 

130 

7 201254 PEUGEOT   206 VF32AKFXE40923599 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ25 

150 

8 201529 NISSAN  SUNNY BEAN14A11632 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ13 

130 

9 201531 SEAT    TOLEDO VSSZZZ1LZZR029248 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ13 

150 

10 201532 PEUGEOT    307 VF33CNFUB82435372 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ13 

280 

 

                                                                                                    ΣΥΝΟΛΟ:  1.740€                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                         

                                                             

                                                                  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 12η 

                                    ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ - ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ  



 14 

 

A/
A 

A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ 
ΠΙΣΤΑ-
ΣΕΙΡΑ 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 192970 
RENAULT   
LAGUNA 

VF1K56D0515198507 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ7 

150 

2 195197 
NISSAN    
TERRANO 

VSKTVUR20U0524373 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ20 

240 

3 195897 
NISSAN    
TERRANO 

VSKTVUR20U0528133 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ19 

130 

4 195900 
NISSAN    
TERRANO 

VSKTBUR20U0344159 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ17 

260 

5 195902 
NISSAN    
PRIMMERA 

SJNBAAP11U0337703 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ7 

140 

6 195953 
NISSAN    
TERRANO 

VSKTVUR20U0524329 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ3 

200 

7 195956 
CITROEN    XCARA 
STATION 

VF7N2NFUB73553885 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ3 

140 

8 195957 
NISSAN    
PRIMERA 

SJNBAAP11U0338184 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ7 

140 

9 195989 
MITSUBISHI    
LANCER 

JMBLNCB4WPU507677 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ3 

140 

10 196023 OPEL   VECTRA 1.6 WOLOJBF19W5004096 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ3 

150 

11 196024 
CITROEN    XSARA 
STATION 

VF7N2NFUB73882613 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ2 

120 

                                                                                             

                                                                                              ΣΥΝΟΛΟ:  1.810€   

 

                                                 

                                                         ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 13η 

                          ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ  – ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 

 



 15 

A/
A 

A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ 
ΠΙΣΤΑ-
ΣΕΙΡΑ 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 169092 FORD    KOMBI WF0HXXBDVHYC09255 
ΠΙΣΤΑ9 
ΣΕΙΡΑ6 

500 

2 180127 V. WAGEN  Τ5 WV2ZZZ7HZ4H062218 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ20 

500 

3 185966 
MITSUBISHI    
MIRAGE 

JA3EA26A5RU039072 
ΦΕΡΕΙ ΧΑΡΑΓΜΕΝΟ ΑΡΙΘΜΟ  

CB2ARU039072 

ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ2 

130 

4 185967 JAGUAR     SAJHY1548KC563040 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ4 

500 

5 185969 JEEP    CHEROKEE 1J4FJ78S7ML547027 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ4 

350 

6 189893 B.M.W.  318 WBABE6311PJC12542 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ19 

230 

7 190848 VOLVO    S40 YV1VS1223XF369283 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ17 

170 

8 190925 TOYOTA    TEREL 

JT2AL32W4F0156235 
ΦΕΡΕΙ ΧΑΡΑΓΜΕΝΟ 
ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ: 
AL250156235 

ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ18 

100 

9 192956 
NISSAN    
PATHFINDER 

JN8AR05Y1TW034589 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ28 

350 

 

                                                                                                ΣΥΝΟΛΟ:   2.830€        

                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          

                                                   ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 14η 

                            ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ   -ΦΟΡΤΗΓΑ-  ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ  

 



 16 

A/
A 

A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΠΙΣΤΑ-ΣΕΙΡΑ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 193396 
FORD ΒΕΝΖΙΝΗ   
TRANSIT-
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ 

SFALXXBDVLSK00269 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ6 

280 

2 194479 CITROEN    ZX VF7N2G10010G10517 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ23 

130 

3 195249 
NISSAN    
TERRANO 

VSKTBUR20U0344991 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ19 

220 

4 195899 
RENAULT    
CHAMADE 

VF115370503209538 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ19 

130 

5 196020 
SEAT    
CORDOBA 

VSSZZZ6KZWR014468 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ3 

160 

6 196021 MAZDA    XEDOS JMZCA12A201112952 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ3 

140 

7 197901 
SUZUKI    
BALENO 

JSAEGC11S00112550 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ19 

150 

8 197902 
MITSUBISHI   
LANCER 

JMBSNCB1ASU505899 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ19 

140 

9 197949 
MITSUBISHI    
L200 
ΦΟΡΤΗΓΟ 

JMBONK11OHP000272 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ7 

130 

10 197950 
MITSUBISHI    
L300 
ΦΟΡΤΗΓΟ 

JMBJZP13VVA700226 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ7 

180 

11 198288 
SKODA  PICK UP 
ΦΟΡΤΗΓΟ 

TMBEFF673T5315310 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ24 

130 

 

                                                                                                              ΣΥΝΟΛΟ:  1.790€        

                                                         

                                                      

 

                                                            ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 15η 

                                  ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ -  ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ  



 17 

 

A/
A 

A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΠΙΣΤΑ-ΣΕΙΡΑ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 170610 RENAULT    19 VF1L53A0513555886 
ΤΟΛ4 
ΔΡΟΜΟΣ 

140 

2 199420 
MERCEDES    
C220 

WDB2037081A964464 
ΠΙΣΤΑ10 
ΣΕΙΡΑ8 

500 

3 199476 FIAT    PUNTO ZFA17600001039084 
ΠΙΣΤΑ10 
ΣΕΙΡΑ11 

150 

4 199477 VOLVO    S 40 YV1VS29621F669075 
ΠΙΣΤΑ10 
ΣΕΙΡΑ11 

300 

5 199478 LANCIA    DELTA ZLA83600003031956 
ΠΙΣΤΑ10 
ΣΕΙΡΑ11 

180 

6 199480 
MERCEDES    
230Ε 

WDB2010281F736186 
ΠΙΣΤΑ10 
ΣΕΙΡΑ7 

280 

7 199681 AUDI    A6 WAUZZZ4BZXN072200 
ΠΙΣΤΑ10 
ΣΕΙΡΑ11 

400 

8 199741 FORD    ESCORT WF0AXXGCAANS26800 
ΠΙΣΤΑ10 
ΣΕΙΡΑ12 

150 

9 199742 
RENAULT    
TWINGO 

VF1C0630513455712 
ΠΙΣΤΑ10 
ΣΕΙΡΑ12 

130 

10 200205 CITROEN    ZX VF7N2G50002G55606 
ΠΙΣΤΑ10 
ΣΕΙΡΑ3 

160 

11 200632 FORD    KA WF0BXXWPRB2S15171 
ΠΙΣΤΑ10 
ΣΕΙΡΑ8 

200 

 

 

                                                                                          ΣΥΝΟΛΟ:  2.590€     

 

                                                 

 

                                               ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 16η 

                          ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ – ΦΟΡΤΗΓΟ - ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ  



 18 

 

A/
A 

A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΠΙΣΤΑ-ΣΕΙΡΑ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 195292 
V. WAGEN    
PASSAT 

WVWZZZ3BZWE340694 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ9 

130 

2 195293 
LANCIA    
YPSILON 

ZLA84000001296145 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ9 

120 

3 195304 
NISSAN    
VANETTE 

JN10WSC22U0001838 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ10 

300 

4 195722 
SKODA    PICK UP 
ΦΟΡΤΗΓΟ 

TMBEHH67315337407 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ12 

140 

5 199965 HONDA   ACURA JH4DB7659SS801376 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ3 

160 

6 200644 
V. WAGEN    
PASSAT 

WVWEE83A2SE010285 
ΦΕΡΕΙ ΧΑΡΑΓΜΕΝΟ 
ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ: 
WVWZZZ3AZSE010285 

ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ5 

200 

7 200879 
HYUNDAI    
EXCEL 

KMHLA21J5KU309550 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ5 

120 

8 201002 MAZDA   MPV JM3LV5227N0438913 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ6 

300 

9 201087 AUDI    A4 WAUED28D9XA028359 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ10 

250 

10 201505 B.M.W.    528i WBADD61000BR26939 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ21 

450 

 

                                                                                              ΣΥΝΟΛΟ:  2.170€     

                                                                          

                                                            

 

 

 

 

                                                                    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 17η 

                                      ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ  -ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ  



 19 

 

A/
A 

A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΠΙΣΤΑ-ΣΕΙΡΑ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 199964 
CITROEN   
JUMPER 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ 

VF7ZBTMNB17421457 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ9 

220 

2 199967 
CITROEN    
JUMPER 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ 

VF7ZBTMNB17424784 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ9 

220 

3 200019 
CITROEN    
JUMPER 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ 

VF7ZBTMNB17426080 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ17 

200 

4 200022 
CITROEN    
JUMPER 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ 

VF7ZBTMNB17421851 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ14 

200 

5 200028 
FIAT    DUCATO 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ 

ZFA23000005600500 
ΦΕΡΕΙ ΕΚΤΟΣ ΘΕΣΗΣ 
ΚΙΝΗΤΗΡΑ ΤΥΠΟΥ BFW 

ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ14 

230 

6 200068 
CITROEN    
JUMPER 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ 

VF72BTWNB17421268 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ15 

220 

7 200072 
CITROEN  
JUMPER 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ 

VF7ZBTMNB17409030 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ15 

220 

8 200184 
CITROEN    
JUMPER 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ 

VF7ZBTMNB17417215 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ15 

230 

9 200185 
CITROEN   
JUMPER 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ 

VF7ZBTMNB17420358 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ14 

230 

10 200355 
CITROEN    
JUMPER 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ 

VF7ZBTMNB17419375 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ14 

170 

11 200514 
CITROEN    
JUMBER 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ 

VF7ZBTMNB17426016 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ14 

240 



 20 

12 200645 
CITROEN    
JUMPER 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ 

VF7ZBTMNB17423270 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ15 

240 

13 200646 
CITROEN   
JUMPER 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ 

VF7ZBTMNB17421215 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ15 

230 

14 200728 FORD   TRANSIT SFAKXXBDVKRG87174 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ4 

270 

15 200734 
CITROEN    
JUMPER 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ 

VF7ZBTMNB17425956 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ12 

200 

16 200735 
CITROEN    
JUMPER 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ 

VF7ZBTMNB17420272 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ12 

200 

 

                                                                                      ΣΥΝΟΛΟ:  3.520€     

                                                  

                                                    

                            Ο  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ Α/Α 

                                            ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΝΙΟΣ              

                                                                                             

                                                                                                           


